OGGETTO: Approvazione pubblico bando comunale di concorso per l’assegnazione del fondo regionale finalizzato all’integrazione del canone di locazione ai nuclei familiari con disagio economico acuto – Legge n. 431/1998 e Legge Regionale n. 27/2009 – Anno 2012.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA e richiamata Legge n. 431/1998, e successive L.R. n. 2/2000 e  L.R. n. 27/2009, concernenti la disciplina dei criteri per l’assegnazione del fondo per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. IX/3699 del 02/07/2012;

VISTO l’avviso di istituzione dello Sportello Affitto 2012 per l’assegnazione del contributo in oggetto, contenente le indicazioni espresse dalla Regione Lombardia come risulta dall’allegato n. 1;
RITENUTO pertanto di dover approvare l’avviso di istituzione dello Sportello sopra menzionato;

VISTA la legge 431/1998;

VISTA la legge regionale n. 27/2009;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

SENTITO il parere reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, 1° e 2° comma, del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, nella presente regolarmente espresso;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge;

DELIBERA

1) DI APPROVARE l’avviso di istituzione dello Sportello Affitto 2012 per l’assegnazione del fondo regionale finalizzato all’integrazione del canone di locazione ai nuclei familiari con disagio economico acuto – Legge n. 431/1998 e Legge Regionale n. 27/2009 –, nel testo allegato alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;

2) DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente bando ai sensi della Legge citata e dare al medesimo la massima pubblicità mediante affissione nei luoghi pubblici del Comune.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
